秋　田　県　公　報　　　　　　　  2010年 平成22年11月30日（火曜日） 　　第2236号

平成22年11月30日
第2236号

毎週火・金曜日発行

−１−

秋田県公報

告　　　　　　　　示

　　　告　示
　○建設業の許可の取り消し（５５８・北秋田地域振興局総務企画部）…………………………………………………１
　　　公　告
　○特定調達契約に係る落札者の決定（仙北地域振興局総務企画部）……………………………………………………１
　○土地改良事業工事の完了の届出（平鹿地域振興局農林部）……………………………………………………………２

秋田県告示第558号
　建設業法（昭和24年法律第100号）第29条第１項の規定により、次のとおり建設業の許可を取り消したので、同法第
29条の５第１項の規定に基づき、公告する。
　　平成22年11月30日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久
１⑴　処分をした年月日
　　　平成22年10月29日
　⑵　処分を受けた者の商号又は名称、主たる営業所の所在地、代表者の氏名及び許可番号
　　　日通プロパン鷹巣販売有限会社
　　　北秋田市綴子字中堤82番地の２
　　　代表取締役　間　渕　利　夫
　　　秋田県知事許可（特－18）第2293号
　⑶　処分の内容
　　　土木工事業、ほ装工事業及び水道施設工事業に係る特定建設業許可の取り消し
　⑷　処分の原因となった事実
　　　平成22年10月29日付けで土木工事業、ほ装工事業及び水道施設工事業に係る廃業等の届出があった。
　　　このことが建設業法第29条第１項第４号に該当する。
２⑴　処分をした年月日
　　　平成22年11月12日
　⑵　処分を受けた者の商号又は名称、主たる営業所の所在地、代表者の氏名及び許可番号
　　　新和産業株式会社
　　　大館市花岡町字猫鼻６番地の１
　　　代表取締役　畠　澤　一　郎
　　　秋田県知事許可（般－19）第20146号
　⑶　処分の内容
　　　土木工事業に係る一般建設業許可の取り消し
　⑷　処分の原因となった事実
　　　平成22年11月12日付けで土木工事業に係る廃業等の届出があった。
　　　このことが建設業法第29条第１項第４号に該当する。

　特定調達契約について次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定
める政令（平成７年政令第372号）第11条の規定に基づき、公示する。
　　平成22年11月30日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久
１　落札に係る物品の名称及び購入予定数量
　　凍結抑制剤（ＮａＣｌ）　3,500トン

■　目　次　■

公　　　　　　　　告

−２−

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2010年 平成22年11月30日（火曜日） 　　第2236号

２　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地
　　秋田県仙北地域振興局総務企画部　大仙市大曲上栄町13番62号
３　落札者を決定した日
　　平成22年11月８日
４　落札者の名称及び住所
　　株式会社東日本ソルト大曲営業所　大仙市飯田字大道端40番地10
５　落札金額（500キログラム詰当たりの単価）
　　8,137.50円
６　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
７　一般競争入札の公告を行った日
　　平成22年９月28日
　　　　　　─────────────────────────────────────────
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第113条の２第１項の規定により、横手市から土地改良事業（真角地区基盤整備
促進事業）に係る工事が平成22年２月18日完了した旨の届出があったので、同条第２項の規定に基づき、公告する。
　　平成22年11月30日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久

発 行 者　　秋　田　県　　　　　　　秋田市山王四丁目１番１号
購読料金　　一ヶ月 3,675円（税込み）
印 刷 所　　株式会社　松原印刷社　　秋田市山王七丁目５番29号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：018−862−8766　ＦＡＸ：018−863−0005
　　　　　　　　　　　　　　　　　　URL http://www.matsubarainsatsu.co. jp/
印 刷 者　　松原　繁雄　　　　　　　秋田市山王七丁目５番29号